
Projekt 
 
z dnia 21 czerwca 2021 r. Zgłoszony 
przez Prezydenta Miasta Druk Nr 
XXXI/..../2021/a 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/...../2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Annie 
Dagmarze Klementowskiej – Kusber 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i 1378, Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1038), § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2478, zmiany: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r. poz. 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359) oraz § 2 uchwały 
nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543, zmiana: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 4361) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje 

się Pani Annie Dagmarze Klementowskiej – Kusber tytuł „Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B735DA17-329D-47D6-9801-4AB009168D39. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Pani Anna Dagmara Klementowska – Kusber, magister farmacji. Urodziła się

15 maja 1963 roku w Bolesławcu. Absolwentka Akademii Medycznej im. Piastów

Śląskich we Wrocławiu. W 1995 roku zdobyła wyższe wykształcenie na kierunku

farmacji. Pani Anna Dagmara Klementowska – Kusber posiada również drugi

stopień specjalizacji w zakresie farmacji aptecznej.

Obecnie zatrudniona jest w Zespole Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu na

stanowisku Kierownika Apteki Zakładowej. Obowiązki, które powierzono Pani

Annie wymagają niezwykłej precyzji i odpowiedzialności.

Do szczególnych zadań Pani Kierownik należy zaopatrywanie apteki w leki,

środki medyczne i sanitarne odpowiadające najlepszej i najnowocześniejszej

wiedzy farmaceutycznej oraz podążanie za postępem nauki.

Apteka Zakładowa dba o właściwe zaopatrzenie wszystkich szpitalnych

oddziałów. Fachowa wiedza Pani Kierownik oraz kierowanego przez nią zespołu

sprawia, że pacjenci oraz personel medyczny mogą liczyć na nieprzerwane

dostawy nowoczesnych farmaceutyków, zgodnych z potrzebami chorych

i zaleceniami lekarzy.

Oprócz właściwego zaopatrzenia apteki, Pani Kierownik zobowiązana jest do

ścisłego przestrzegania restrykcyjnych przepisów dotyczących zamawiania,

magazynowania, rejestracji, dystrybucji czy przechowywania leków.

Pani Anna Dagmara Klementowska – Kusber wciąż bierze udział w kursach

i szkoleniach branżowych. Szczególnie dba, aby zdobywać fachową wiedzę,

niezbędną do prowadzenia apteki zaopatrującej wszystkie szpitalne oddziały

o szerokim zakresie działalności leczniczej.

Pani Kierownik zachęca i swoją postawą motywuje personel apteki do

ustawicznego samodoskonalenia się. Jest osobą potrafiącą podejmować szybkie

i celowe decyzje dotyczące pracy zawodowej, co ma bezpośrednie przełożenie na

dobrostan pacjentów, zaopatrzonych w zaordynowane leki oraz komfort

i poczucie bezpieczeństwa lekarzy i pielęgniarek. Znakomita organizacja pracy

zespołu Apteki Zakładowej miała i wciąż ma strategiczne znaczenie w dobie

pandemii koronawirusa, kiedy braki w zaopatrzeniu lub przerwy w dostawach

leków, środków medycznych i sanitarnych, w tym środków ochrony

bezpośredniej dla personelu, mogłyby negatywnie wpłynąć na efekty

terapeutyczne osób chorych i narażenie lekarzy, pielęgniarek oraz pozostałych

pracowników na bezpośrednie zagrożenie zdrowia i życia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B735DA17-329D-47D6-9801-4AB009168D39. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

